1

关于对凯迪生态环境科技股份有限公司的

关注函

公司部关注函[2017]第 123号

凯迪生态环境科技股份有限公司董事会：

2017年 9月 15日，你公司披露《关于设立凯迪驻雄安新区办事

处的公告》。近期，雄安新区管委会公开征集芦苇综合利用方案，你

公司已向雄安新区管委会表达参与意愿，并拟设立凯迪驻雄安新区办

事处，落实白洋淀芦苇资源化、无害化利用。你公司同时发布《关于

2017年 8月电厂发电量自愿性信息披露公告》。

我部对此表示关注。请你公司对以下问题进一步核查、说明：

1．请你公司充分说明筹划设立凯迪驻雄安新区办事处的过程，

包括但不限于牵头主体及参与人员，立项时间，开展可行性分析、市

场前景调研、投资回报评估的方式、过程及结果等。请你公司明确说

明本次事项是否涉及立项、环保、行业准入、用地、规划、施工建设

等有关报批程序，如是，请说明完成报批程序的情况。

2．请你公司结合目前公司及下属子公司在雄安新区开展业务的

情况，人员、技术、土地房产储备等资产情况，潜在客户及业务情况

等，进一步分析说明在雄安新区设立办事处的目的及必要性。

3．请你公司说明与雄安新区管委会沟通及合作的进展情况，是

否达成合作意向及相关合作方案，以及可能对你公司生产经营及业绩

等产生的具体影响，并分析可能存在的不确定性及主要风险。

2

4．请你公司说明设立凯迪驻雄安新区办事处的后续安排，包括

但不限于尚需完成的设立程序及预计完成时间、资金来源、人员到位

以及预计开始运作时间等，并分析在雄安新区设立办事处是否存在法

律障碍或其他障碍。

5．你公司公告称，凯迪驻雄安新区办事处将成立农村专业合作

社，并采用“多元多态超净联合发电”技术，通过联合发电厂、智能

收储网络平台等实施产业精准扶贫。请你公司以平实、客观、准确的

语言描述“多元多态超净联合发电”技术的具体情况，包括但不限于

技术拥有人、是否申请相关专利及具体情况、技术的应用范围及实际

运用情况、效果等，并说明农村专业合作社、智能收储网络平台等业

务的实际开展情况，是否需履行相关审批程序，是否具备开展上述业

务所要求的人才和技术等储备，并分析开展上述业务存在的风险。

6．你公司前期仅在半年度报告中披露 2017年上半年生物质发电

和风力发电情况，未单独披露 2017年 1-7月每个月的发电量。本次

自愿披露 2017年 8月生物质电厂当月发电量同比和环比增长的主要

考虑因素，是否存在选择性信息披露的情形，并补充说明 2017年 1-8

月生物质发电和风力发电的具体情况。

7．请你公司控股股东说明在上述公告发布前 6个月内买卖股票

的情况，你公司持股 5%以上的股东、董监高未来 6个月是否存在减

持计划，并说明上述公告发布前后 6个月内是否存在限售股已解禁或

限售期即将届满的情形。

8．请你公司自查针对本次公告事项涉及的相关信息采取的保密

程序、措施及实施情况，说明是否存在信息泄漏及利用相关信息买卖

股票的情形，并提供本次公告涉及的信息知情人及其直系亲属名单。

3

请你公司于 9月 20日前将相关书面说明报送我部。同时，提醒

你公司及全体董事严格遵守《证券法》、《公司法》等法规及《上市规

则》的规定，及时、真实、准确、完整地履行信息披露义务。

特此函告

深圳证券交易所

公司管理部

2017年 9月 18日